

**דף מידע**  
**2506**

**פי"ש"לח לך"**  
**המרגלים והאחדות**

"וישלח אתם משה ... על פי ד' כלם ראשי בני ישראל המה" [במדבר י"ג ג'].  
המרגלים ששלח משה נשלחו על פי ד' והתורה מעידה עליהם כי "כולם אנשים ראשי בני ישראל המה"  
ואילו במרגלים ששלח יהושע לא נאמר "על פי ד'" אלא וישלח יהושע בן נון", ולא נאמר שהיו אנשים  
גדולים אלא "שנים אנשים מרגלים [יהושע ב', א'] ראה איזה פלא שילוח אנשים פשוטים עלה יפה  
והצליח, ושילוח ראשי בני ישראל נכשל כישלון מחפיר ומריר.  
וכל זה למה? בשילוח המרגלים בימי משה לא הייתה האחדות שורה בקרב שבטי ישראל, והיה פירוד  
בשורותיהם. ראיה לכך היא שהיה גלוי וידוע שאין בני שבט אחד נותנים אמון בראש של שבט אחר.  
ולכן צריך היה משה לשלוח שנים עשר אנשים "איש אחד למטה אבותיו".  
מאחר שהשלוש והאחדות שהם ברכה לעם ולראשיו לא שררו באותה תקופה של משה שליחותם לא  
הוכתרה כהצלחה.  
אבל בימי יהושע, בזמן שעם ישראל נערך לקראת מלחמות כיבוש הארץ, כל העם היה מאוחד - והסתפק  
בשני מרגלים ולא בשנים עשר. ולפי שהייתה אחדות בתוכם קרוב לבבות ואמון הדדי לכן הצליחו ועשו חיל.  
(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



**נר זיכרון**

**משה כ"ץ ז"ל - כ"ד סיוון תשל"ה**  
**חנה כהנא ז"ל - כ"ד סיוון תשס"א**  
**דני גורן ז"ל - כ"ה סיוון תשט"ז**

**ההשמחה במעונם**

**מזל טוב**

למיכל ולרמי לייטנר, לשושנה לייטנר ולכל המשפחה לנשואי שי ומוריה.  
לזהבה ולדן ולס ולכל המשפחה לנשואי הנכד עזריה, בנם של בת-ציון ואייל, עם תהילה.  
לחנה ולאברהם קאופמן ולכל המשפחה לנשואי הנכדה מרים, בתם של ורדית ויוסי, עם אריאל.  
לחיה וליהודה ורקר ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לצורית וליוסי.  
לאיתי ולבני רביץ ולכל המשפחה בהיכנס הנכד איתמר, בנם של דרור ומיכל, למצוות.



**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580**  
**או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

**זמני שבת**

19:17 הדלקת נרות  
19:37 מנחה וקבלת שבת  
08:30 שחרית  
13:30 מנחה א'  
18:00 מנחה ב'  
20:29 צאת השבת





## "אֶצְנֵטָר...!" (=עשירי למניין)

**שאלה:** "...במקום העבודה שלנו, אנו מארגנים מניין לתפילת מנחה וערבית, אבל לא תמיד כולם עומדים בחדר אחד. האם כולם מצטרפים למניין? מדובר שכולם בקרבת מקום, שומעים ורואים את השליח ציבור... אשמח לתשובתך..."

**תשובה:** אכן שאלתך היא שאלה שעולה לא פעם בשעה שנאספים אנשים למניין. להלכה, כדי שיצטרפו עליהם לשהות במקום אחד, אבל אם תשעה בבית הכנסת ואחד מחוץ לבית הכנסת או בחדר הסמוך לבית הכנסת – אינם מצטרפים למניין. אבל אם זה שמחוץ לבית הכנסת עומד ליד הדלת או החלון, ומראה להם את פניו – לדעת רוב הפוסקים הוא מצטרף למניין, מפני שקשר העין שביניהם מצרפם. ואין צריך שכולם יראוהו אלא די שמקצתם יוכלו לראותו. ויש אומרים שהראייה אינה יכולה לצרף למניין, ורק אם יכניס את ראשו לחלל החלון, יחשב כנמצא עמהם ויצטרף למניין. **לכתחילה יש להחמיר**, ובשעת הדחק כשאינו יכול להכנס פנימה, אפשר לסמוך על דעת רוב הפוסקים שמקילים לצרפו כשמראה להם את פניו.


**ומי שאינו מראה את פניו למתפללים בבית הכנסת אבל הוא נמצא בחדר הטפל לבית הכנסת, אף שאינו משלים למניין, אם כבר יש מניין בלעדיו, כשהוא מתפלל עמהם הוא נחשב כמתפלל.** עשרה שעומדים בשדה, כל זמן שהם רואים ושומעים זה את זה מצטרפים למניין. כשיש מניין של עשרה בתוך בית הכנסת, כל השומע את החזן, יכול לענות אחריו. למשל, חולה הרתוק למיטתו ששומע את תפילת הציבור מביתו, אף על פי שאינו נחשב כמתפלל במניין, מכל מקום הוא יכול לענות אחר החזן אמן. שאפילו מחיצה של ברזל אינה מפסיקה בין אחד מישראל לבין השכינה השורה עם המניין (שו"ע נה, כ). וכן אם ישמע מבית הכנסת תקיעת שופר או קריאת המגילה, יכול לכוון דעתו ולקיים את המצווה בשמיעתו.

נמצא אם כן **שישנן שלוש מדרגות בהצטרפות לדברים שבקדושה. א)** כאשר נמצא עמהם באותו מקום או שמראה להם את פניו (לרוב הפוסקים) משלים למניין. **ב)** הנמצא בחדר הטפל לבית הכנסת ואינו מראה את פניו למתפללים, אינו משלים למניין, אבל אם יש מניין בלעדיו הרי הוא נחשב כמתפלל במניין. **ג)** הנמצא בחדר אחר או מחוץ לבית הכנסת, אינו נחשב כמתפלל במניין, אבל יכול לצאת ידי חובתו בשמיעת החזן.

**בברכת שבת שלום, הרב מיכאל.**

**קריאת תהילים ע"י נשים**  
**תקיים בשעה 17:45 בבית מדרש**  
**נשים מוזמנות.**

ביום שני כ"ה סיון (19.6)  
 במלאת שלושים לפטירתה של חברתנו  
**דבורה צונץ ז"ל**  
 יערך טקס גילוי המצבה על קברה.  
 17:45 יציאה לבית העלמין מהנוף הירוק.  
 18:45 תפילת מנחה ולימוד משניות בבית הכנסת.

 **מהגיל הרך**

**ימים של סוף שנה, כסוף השנה עוד רחוק כל כך...**  
 הצוותים כבר מדברים את הסוף, מתארגנים אליו, מתכוננים אליו.  
 אך הילדים עדיין עסוקים בשגרת המשחק והלמידה, וטוב שכך.  
 ימים של שיבוצי כוח אדם, שיחות משוב, התארגנות כלכלית, פדגוגית ואחרת.  
**אסיפת הורים כללית**, עם מבט אל שנת הלימודים הבאה ותקיים אי"ה בסוף חודש יוני.  
 תאריך יפורסם בקרוב.  
 באסיפה זו נתייחס לשנה שהייתה (תשע"ז) וכמובן, עם הפנים קדימה לתשע"ח.  
**בסוף חודש יוני תתקיימה שתי מסיבות קיץ בגנים הבוגרים, תמר וירדן**, מאחר והגננות יוצאות לחופשת קיץ של משרד החינוך.  
 כמובן, שעד סוף אוגוסט - בכל היחידות - הילדים ממשיכים בשלהם, בטיולים, בחצרות וביחידות הגיל הרך.  
**ימי היערכות יתקיימו בין התאריכים 22.08.17-29.08.17 ויכללו זמן התארגנות וזמן מנוחה. בימים אלו המערכת סגורה.**  
**בחג השבועות**, החג האחרון בשנת הלימודים, הילדים הגדולים יותר עסקו בסיפורי מתן תורה והצעירים עסקו בביכורים, בחיטה ובחלב. כל צוות וקבוצה על פי התעניינותה ועל פי הבנתה, פעלה באופן חוויתי על מנת ליצור למידה משמעותית.  
**בית התינוקות שלנו פועל בחדר התחושות ומגלה עולמות חדשים.**  
 בקרוב חדר זה ישמש גם אימהות בחופשת לידה, אשר תגענה למפגש חודשי בן שעתיים, למנוחה והתרעננות.  
 בעיקר תהא זו הזדמנות לאימהות אלה לצאת מהבית למפגש חברתי מפנק.  
 הזמנה לאימהות בחופשת לידה (עד גיל 9 חודשים) מצורפת.  
 מזכירה שאני כתובת לכל פנייה בכל עניין הקשור לגיל הרך ולמערכת 052-4713727.  
 אלויות חיים, מנהלת גיל הרך.

 **מהמרפאה**

**ביום שלישי כ"ו סיון (20.6) - בדיקות מעבדה + קבלת אחות 7.00-10.00 בלבד.**  
 שאר השבוע כרגיל.

חגית וקסמן.

## עלילות ג'ודי והרכב

ביום ראשון בערב נסעתי לחתונה בחיפה. בדרכי עברתי דרך תחנת רכבת חוף הכרמל לאסוף את יהודה. ברגע קטן של הסח הדעת, נכנסתי לאזור חניה בכיוון ההפוך, ועליתי על דוקרנים. התוצאה העגומה הייתה תקרים בשלושה גלגלים! התקשרתי לחנן סמסון, ציפיתי שיגיד לי להשאיר את הרכב בחניה ושמחר יטפל בחילוץ הרכב. אך לא. חנן שאל איפה הרכב חונה? אפשר לי ללכת לחתונה, הגיע למקום אחרי 22:00, החליף את שלושת הגלגלים והשאיר לי רכב תקין שניתן לנהוג בו הביתה. ללא ספק, טיפול לפנים משורת הדין ושירות מעל ומעבר למצופה. אני מביעה כאן את הערכתי הרבה לחנן, ולחיים פרלשטיין שדאג לסדר לחנן רכב לצורך החילוץ.

ג'ודי פולסטר.

## מאתר קהילה-נט

כחלק משירות חברת קהילה-נט, נפגשתי השבוע עם איש השירות וההדרכה של החברה. בין היתר, הוספנו עוד כפתורים לדף הבית של האתר הקהילתי (מתחת להודעות והאירועים ב"חמישיה הפותחת"). הם כוללים כניסה מהירה וקלה לדפים קיימים באתר (שעות פתיחה, ספר טלפונים) וגם לינקים לאתרים רלוונטיים לחברי ותושבי שלוחות (מועצה אזורית עמק המעינות, דרושים - מעברים ועמק הירדן, ושעות הסופרבוס והרכבת באזורנו). אפשר למצוא גם באפליקציה של קהילה-נט.

כניסה לאתר הקהילתי דרך האתר התדמיתי ([www.shluhot.org.il](http://www.shluhot.org.il)) מיועדת להגדיל את הפצת המידע והתקשורת בין חברי קהילת שלוחות. כמנהלת, אני מעדכנת את המידע באופן שוטף, אבל, האתר הוא כלי של כולנו והוא בנוי כך שכל חבר בקהילנט יכול ורצוי שיוסיף מידע בכוחות עצמו - בין אם זה מודעות לכלל הציבור, או אם זה להקים קבוצה של ועדה/צוות/חברים ולהפיץ את המידע רק לחברי אותה הקבוצה.

יש באתר ובאפליקציה המון מידע לעזרת החבר. מי שעוד לא הצטרף לקהילה-נט ו/או עוד לא הוריד את האפליקציה - ממליצה בחום! אם אתם זקוקים לעזרה, ניתן לפנות אלי. עדיף בהודעה בנייד (054-6746071) או במייל [Batsheva.lerner@gmail.com](mailto:Batsheva.lerner@gmail.com).

בת-שבע לרנר.



## מהמועצה עמק המעינות

בין התאריכים 20.6.2017-18.6.2017, יתקיים תרגיל צבאי גדול בעיר בית שאן ובסביבה הקרובה לעיר. התרגיל יתחיל ביום שני לפנות בוקר. במהלך התרגיל תהיה תנועה ערה של חיילים ורכבי צבא וכמו כן יהיו זיקוקים ואולי אף רעשי פיצוץ וירי.

רועי פשחור.



## סדנה לניהול כלכלת המשפחה

יש לי משכורת יפה אבל הסוף החודש לא נשאר כואב. אאן האך הכסף?  
איך אפשר לשלם כל חודש גם אאן הפנימ גם אאן האשכנא? זה אאן הפנימ!

### גם אתם מרגישים ככה?

בדיוק בשביל זה אנו פותחים סדנא שתעניק לכם ידע וכלים בסיסיים להתמודדות נכונה עם כלכלת המשפחה

ארבעה מפגשים בימי רביעי: 12.7 | 26.7 | 2.8 | 16.8  
במרכז הצעירים עמק המעינות ספריה אזורת נוה איתן

### במסגרת הסדנא נעסוק בנושאים הבאים:

- צרכנות נבונה • פנסיה • בניית תקציב • מושגי יסוד בבנקאות וכספים
- טיפול בחובות • מדוע חשוב לעבוד על התחום הכלכלי והפסיכולוגי במקביל?
- אילו דפוסים התנהגות מכשילים אותנו בהתנהלות הכלכלית שלנו?
- כיצד יוצרים שינוי משמעותי שיחזיק מעמד לאורך זמן?

עלות למשתתף/ת - 250 ₪ / 350 ₪ לזוג (בסביב מרכז הצעירים)

לפרטים והרשמה: צרויה - 052-6676128 [youngs@maianot.co.il](mailto:youngs@maianot.co.il)

מרכז צעירים - עמק המעינות

## אסיפת חברים

תתקיים אי"ה ביום ראשון כ"ד סיון (18.6)

בחדר - האוכל, בשעה 20:45

### על סדר היום

1. צוות מש"א מביא לאישור האסיפה -  
יו"ר הנהלת אסיפה - חיים פרלשטיין לקדנציה שנייה.  
חבר הנהלת אסיפה - יותם גלעד.  
יו"ר צח"י - שמעון גלבע.  
מרכזי צמ"ד - רפי אלון ביחד עם אורן גל.
2. דו"ח ביקורת - "יחסי הקיבוץ - מפעל לחיתוך גזר" - בהשתתפות נעם קדמן - המבקר.  
ניתן לקבל את הדו"ח אצל אריה שניידר.



## משולחנה של מזכירת הפנים

"זה הוא הזמן זה היום זה הרגע  
החופש קורא לי מכל הכבישים  
זה הזמן זה היום זה הרגע  
החופש קורא לי לצאת לחיים חדשים" / יעקב גלעד.

**השבוע התקיימה מסיבת הסיום של שכבת י"ב בבית הספר שק"ד.** ברכות לליאור שרגא, נריה ברלוביץ, גיל כהן, עומר סטולפנר ואדווה שכטר על סיומו של פרק בן 12 שנים, גדוש בלימוד וחוויה. אוהבים אתכם ומאחלים לכם הרבה בהצלחה בדרככם החדשה. לתלמידי התיכון והחטיבה ולצוות המורים שיוצא לחופשה בשבוע הבא נאחל חופש מהנה ובטוח.

**פורום מזכירים ומנהלי קהילה של הקב"ד -** התקיים השבוע בעין צורים. הפורום עסק "בחשיבה אסטרטגית" הצורך, מטרות וכלים להצלחה. נפגשנו עם שלושה מזכירים מהתק"צ שהציגו לנו תוכניות ותהליכים אסטרטגיים שהם ניהלו בקיבוציהם. נושא שיתוף הציבור הוצג מספר פעמים ובדרכים שונות ובהחלט יצאנו עם תובנות ורעיונות נוספים. ב"זמן תנועה" מורדי שבט (מרכז אגף צמיחה דמוגרפית בקב"ד) הציג את פעילות התנועה בכרם שלום (כפי שדווח בעמוד"ש בשבוע שעבר), יצחק קרליבך (מרכז חינוך ובטחון של הקב"ד) הציג את מפעלי הקיץ ואמיתי פורת סקר בקצרה את תוכנית התנועה שתוצג אי"ה במזמו"ר הקרוב.

**שירותים מוניציפליים -** השבוע נפגשנו יוסי בוריס, חיים פרלשטיין ואנוכי עם רביב מור, מנהל אגף שירותים מוניציפליים במועצה, ועם עמיעד גנגר האחראי על פינוי פסולת במועצה. בפגישה קבלנו מספר תשובות לנושאים שהעסיקו אותנו. להלן חלקן: בשלוחות מתבצע פינוי פסולת יבשה פעם בשבוע ורטובה פעם בשבוע. תתאפשר הזמנה נוספת של פינוי פסולת במקרה של אירוע קהילתי כדוגמת חתונה. פינוי פחי המחזור תלוי בגורמים חוץ מועצתיים ולכן קיים קושי גם בהספקת פחיי מחזור נוספים וגם בפינויים מעבר לפינוי החודשי.

סוגיית החתולים והתנים שנמצאים בתוך המחנה - נכון להיום אין למחלקה פתרון בעניין מעבר למבצעי הסירוס/עיקור בחתולים שבוצעו בשלוחות מספר פעמים והדרכת מאכילים. מכיוון שאין פיזור אחיד של אשפה בנקודות השונות במשק (יש אזורים עמוסים יותר כדוגמת הנקודה שלייד הכולבו) אנו נקיים סקר פחים שלאחריו נשנע פחים בין הנקודות בכדי להבטיח התאמה בין מספר הפחים לכמות האשפה המושלכת. בתקופת קיץ בקיבוץ יתבצע תגבור של פינוי אשפה בנקודות מסוימות במשק בתשלום ע"ח קיץ בקיבוץ. אנו מודים לרביב ולעמיעד על הנכונות שלהם לסייע ככל יכולתם בסוגיות השונות. תודה לחיים פ. שדואג לעמדות המחזור.

**תודה לגידי נצר** על השיחה שהעביר ביום שלישי האחרון בנושא "ירושלים, העיר שחוברה לה יחדיו, היבטים חברתיים וכלכליים". על חידוד הבעיה גם בראייה רחבה והיסטורית, על מוטיב אי הוודאות, ועל נקודות מחשבה להסדרים פוטנציאליים. בהחלט יצאתי בהרגשה שאחרי שעה אני קצת יותר מבינה.

**מפגשי הסברה בנושא חלופות השיוך -** השבוע פתחנו ב - 2 מפגשי הסברה שהתקיימו ביום רביעי. בשעה 17:00 הוצגה החלופה הקניינית ובשעה 20:30 חלופת האגודה. תודה רבה לציבור החברים שבה ולקח חלק במפגשים. המפגשים הבאים יתקיימו ביום שלישי ג' תמוז (27.6) בשעה 17:00 הכרות עם חלופת האגודה ובשעה 20:30 הכרות עם החלופה הקניינית. מי שלא הספיק/יכול היה להגיע השבוע מומלץ להגיע למפגשים הבאים.

### פינת הבקשות

**דרושים!!!** כיסאות שנלקחו מחדר אוכל במהלך השנה, לסוכות, לחגים לאירועים שונים ונשכחו בבתיים. זקוקים להם בחדר אוכל לתקופת הקיץ.

שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל  
ליל שבת מיד לאחר התפילה  
שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום

